❑ CWENE Cw Enerji Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
01.07.2024 tarihli özel durum açıklamasında, “Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz
arasında arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla arazi bedeli dahil
olmak üzere KDV Hariç 3.830.000 USD (ÜçMilyonSekizYüzOtuzBinAmerikanDoları) tutarında
sözleşme imzalandığı” ve 16.09.2025 tarihli özel durum açıklamasında, "Şirketimiz ile yurt içerisinde
yerleşik bir müşterimiz arasında arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla
KDV Hariç 3.627.936,00 USD (ÜçMilyonAltıYüzYirmiYediBinDokuzYüzOtuzAltıDolar) tutarında
sözleşme imzalandığı" belirtilmiştir.

❑ HLGYO Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Şirketimizin 7 Şubat 2023 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı, II-22.1
sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'nin 7 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca Tebliğ'de öngörülen